UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET TUZLA, 06.09.2019.
RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINUREDOVNOGSTUDIJA-STUDIJSKIPROGRAM"MENADŽMENTUTURIZMU"UAKADEMSKOJ 2019/20.GODINI
- drugiupisnirok -
	R. br.
	Br. prijave
	Prezime
	Imeoca
	Ime
	Opštikriterij
	Pojedinačnikriterij
	Kvalifikacioniispit
	Ukupno
	Prosjek

	1
	2
	Blažević
	Elvir
	Elmedina
	48,2
	7,5
	40
	95,7
	4,820

	2
	1
	Tulumović
	Enes
	Nejra
	48,9
	5,0
	40
	93,9
	4,894

	3
	5
	Jukanović
	Meho
	Enida
	46,5
	6,0
	40
	92,5
	4,647

	4
	3
	Musić
	Admir
	Edina
	43,4
	6,5
	38
	87,9
	4,340

	5
	6
	Morić
	Tihomir
	Davor
	34,6
	7,0
	36
	77,6
	3,460

	6
	4
	Berbić
	Senad
	Alma
	27,1
	5,5
	38
	70,6
	2,706


Kandidatiodrednogbroja 1 do rednogbroja 3 susteklipravoupisa u prvugodinustudijakaoredovnistudenti i finansiraju se izBudžeta TK.
Kandidatiodrednogbroja 4 do rednogbroja 6 susteklipravoupisa u prvugodinustudijakaoredovnistudenti i finansiraju se sami.
Predsjedavajući NNV-a
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